
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 480,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 83,31 €

Apraksts
Izturīga mugursoma ar regulējamu V2 pārnēsāšanas sistēmu. Pateicoties
augstas veiktspējas pārnēsāšanas sistēmai, kuru var pielāgot jūsu muguras
garumam, misijas mugursoma ir piemērota smagu kravu pārvadāšanai. Augšējā
mugursomas daļa piedāvā lielu priekšējo atvērumu ar rāvējslēdzēju,
atsevišķu apakšējo nodalījumu, sānu kabatas un augstumā regulējamu vāku ar
vāka nodalījumu. Priekšpusē un sānos ir MOLLE sistēma. Turklāt mugursomai

ir šņorēšanas sistēma priekšpusē un noņemams ķiveres turētājs.

V2 pārnēsāšanas sistēma
Noņemama daļa starp galveno un apakšējo nodalījumu
"Sniega svārki" ar aukliņu un rāvējslēdzēju
Slodzes kontroles siksnas
Augstumā regulējama krūšu josta
Īpaša konstrukcija, kurā gurnu jostas fiksācija tiek novirzīta, lai
varētu regulēt ar vienu roku
Saspiešana ap pamatnes perimetru
Izturīgs rokturis
Vāks ar regulējamu augstumu ar rāvējslēdzēja nodalījumu
Savietojama ar hidratācijas sistēmu
Liela rāvējslēdzēja priekšējā atvere galvenajā nodalījumā
Noņemamas sānu kabatas ar rāvējslēdzēju, katra ar tilpumu 12 litri
Ievietojamās kabatas abās pusēs
Divas cilpas ledus instrumentam, nūjām vai citam ekipējumam
Ierīces turētājs PRC 117, TRM 6020/21 vai SEM 70.
Ķiveres stiprinājums
MOLLE sistēma

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Izmēri: 83 x 34 x 21 cm
Tilpums: 80 l + 24 l
Svars: 4,20 kg
Pamataudums: CORDURA® 700 den
Muguras sistēma: V2-System (TT)
Zīmola valsts - Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

